

Fiskartorpet Financial Services AB

559240-2472

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göte Thomas Sonesson, Styrelseledamot
2023-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva ekonomitjänster samt även bedriva it-konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget skall också bedriva handel med värdepapper. Bolagen kommer även att hyra ut personal inom nämnda områden.

Bolagets säte är i Lesjöfors

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-03 - 2020-12-31
Nettoomsättning	53 591	208 169	133 365
Resultat efter finansiella poster	40 811	134 423	42 838
Soliditet (%)	83	76	73

Bolagets omsättning har sjunkit p.g.a bolaget byter inriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	25 256	79 735	129 991
Balanseras i ny räkning		79 735	-79 735	0
Årets resultat			24 156	24 156
Vid årets utgång	25 000	104 991	24 156	154 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	104 991
Årets resultat	24 156
Summa	129 147
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	129 147
Summa	129 147

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 591	208 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 591	208 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 697	-32 207
Övriga externa kostnader		-8 940	-41 539
Summa rörelsekostnader		-12 637	-73 746
Rörelseresultat		40 954	134 423
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143	0
Summa finansiella poster		-143	0
Resultat efter finansiella poster		40 811	134 423
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 294	-33 800
Summa bokslutsdispositioner		-10 294	-33 800
Resultat före skatt		30 517	100 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 361	-20 888
Årets resultat		24 156	79 735

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 250	8 219
Summa kortfristiga fordringar		20 250	8 219
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 043	209 551
Summa kassa och bank		219 043	209 551
Summa omsättningstillgångar		239 293	217 770
Summa tillgångar		239 293	217 770
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 991	25 256
Årets resultat		24 156	79 735
Summa fritt eget kapital		129 147	104 991
Summa eget kapital		154 147	129 991
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		54 803	44 509
Summa obeskattade reserver		54 803	44 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 647
Skatteskulder		26 293	27 761
Övriga skulder		4 050	10 862
Summa kortfristiga skulder		30 343	43 270
Summa eget kapital och skulder		239 293	217 770

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har bytt namn från Gelnails by Jessie AB

Underskrifter

Årsredovisning för Fiskartorpet Financial Services AB, 559240-2472
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lesjöfors

Göte Thomas Sonesson
Göte Thomas Sonesson
Styrelseledamot
2023-04-02